
     PODMÍNKY PRO POŘÁDÁNÍ ZTP A AKCÍ POD MSDK  

1. Podat písemnou žádost výboru MSDK, který ji musí projednat a schválit.
2. Platné členství v MSDK.
3. Pokud člen MSDK již v minulosti jakoukoliv akci pořádal, musí být z této akce 

odevzdáno řádné vyúčtování, to znamená veškeré příjmy a výdaje musí být 
doloženy platnými oficiálními doklady.

4. Poplatky musí být hrazeny buď hotově oproti příjmovému dokladu nebo na 
účet MSDK, nelze přijímat platby na jakýkoliv jiný účet než oficiální účet 
MSDK.

5. Vyúčtování akce musí být odevzdáno nejpozději měsíc po konání akce.
6. Pokud si člen požádá o pořádání akce a bude-li tato akce ztrátová, nese riziko 

ztráty pořádající člen (tedy mu klub ztrátu neproplácí), a vždy je jeho 
povinností odevzdat vyúčtování

7. Pokud je člen klubu o pořádání akce požádán (pověřen) výborem klubu, nese 
riziko ztráty klub a tedy tuto ztrátu hradí klub a vždy je jeho povinností 
odevzdat vyúčtování

8. Figurant na akci musí mít platnou licenci.
9. Prostory, kde akce bude probíhat, musí být připravené a odpovídat 

požadavkům akce, která na nich má probíhat.
10.  Další zázemí – pořadal musí zajistit odpovídající zázemí pro účastníky i diváky,

tedy toalety , posezení (stoly, židle apod.) a občerstvení (minimálně základní 
„kantýna“, kde bude možno zakoupit čaj, káva, limonáda a jídlo).

11.  Při nesplnění některé z těchto podmínek nebude pořádajícímu členu umožněno 
pořádat žádnou další akci.

12.  ZTP pod záštitou MSDk může být pořádáno vždy s minimálně 3 měsíčním 
rozestupem.


